In  quorum,  etc.  Datum  in  palacio  nostro  Herefordie,  xiii°  die 

Aprilis,  anno  Domini  M°CCCC°xxxiii°. 

.D.  U32.  July  7. — The  bishop  is  directed  by  the  pope's  penitentiary  to  absolve, 
after  public  penance  done,  Thomas  ap  Roger,  who  had  been 
privy  to  the  murder  of  John  ap  Prince,  a  priest.  The  penance 
having  been  publicly  performed  in  the  parishes  of  Monmouth, 
Kentchurch,  Skenfrith,  and  Grosmont,  the  bishop  absolved  the 
offender  on  April  12th,  1433.  The  actual  murderers  were 
similarly  absolved. 

ABSOLUCIO  THOMB  AP  ROGER  CONSENCIENTIS  IN  MORTKM  JOHANNIS 

AP  PKYNCE,  CAPELLANI,  EX  DELEGACIONE  SEDIS  APOSTOLICE. — Venera- 

bili,  etc.,  episcopo  Herefordensi  vel  ejus  vicario  in  spiritualibus, 

Jordanus,  etc.,  episcopus  Sabinensis,  etc.  Ex  parte  Thome  ap  Roger, 

?oi.  172.  laici,  vestre  diocesis,  nobis  oblata  peticio  continebat  quod  ipse 
olim,  diabolo  instigante  ad  hoc  ut  quidam  Johannes  Prynce, 
presbiter,  interficeretur,  prout  interfectus  fuit,  auxilium,  consilium 

prestitit  et  favorem,  propter  quod  excommunicacionis  incurrit  sen- 
tenciam  in  tales  generalher  promulgatam.  Cum  autem  propter 

perpetuurn  sui  corporis  impedimentum  sedem  apostolicam  ad  ire 

non  possit,  debite  super  hiis  absolucionis  beneficium  petiturus, 

supplicari  fecit  humiliter  super  hiis  per  sedem  apostolicam  de 
oportuno  remedio  nunc  provided  ;  nos  igitur  auctoritate  domini 

pape,  cujus  penitericiarie  curam  gerimus,  circumspeccioni  vestre 

committimus  quatinus,  si  est  ita.  poatquam  per  omnes  majores 
ecclesias  illius  loci  ubi  tantum  facinus  fuit  perpetratum  nudus  et 
discalciatus,  bracis  dumtaxat  retentis  virgam  ferens  in  manibus  et 

corrigiam  circa  collum,  si  secure  poterit,  incesserit  et  ante  fores 

ipsarum  ecclesiarum  a  presbyteris  earundem  psalmum  peniten- 

cialem  dicentibus  se  fecerit  verberari,  quando  major  hi  eis  aderit 
populi  multitude,  suum  publice  confitendo  reatum,  et  ecclesie  cui 
dictus  presbiter  occisus  serviebat,  si  non  satisfecerit,  satisfaciat 

competenter,  feudo  et  jure  patronatus  si  qua  ab  ipsa  ecclesia 

tenuit  ipso  et  suis  heredibus  perpetuo  privatis  et  ne  minus  vin- 

dicte  quam  excessus  memoria  prorogetur,  ejus  liberis  propter  hoc 
inhabilibus  ad  ecclesiasticum  beneficium  obfcinendnm,  nisi  cum  eis 

fuerit  super  hoc  per  sedem  apostolicam  dispensatum,  perpetuo 

reputatis,  ipsum  laicum  a  dicta  sentencia  et  hujusmodi  homicidii 
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A.D.  1432.  statu  absolvatis  in  forma  ecclesie  consueta,  et  injungatis  inde  sibi 

auctoritate  predicta  penitenciam  que  sibi  sit  ad  salutem  et  aliis 

ad  terrorem.  Datum  Rome,  apud  S.  Petrum,  nonis  Julii,  pontifi- 

catus  domini  Eugenii,  pape  iv°,  anno  secundo. 

Quarum  auctoritate  literarum  xvi°  die  Marcii,  apud  Garewy, 
dominus  injunxit  eidem  Thome  ut  publice  penitenciam  peragereb 

in  locis  circumvicinis  in  forma  superius  assignata,  videlicet  Monne- 
mouth,  Kenchurche,  Skenfreyth  et  Grosmond,  qua  penitencia  in 
locis  predictis  et  sub  forma  supradicta  peracta  idem  Thomas 

compareret  coram  domino  die  Pasche,  videlicet  xii°  die  Aprilis, 
anno  Domini  M°CCCC°xxxiii0  in  ecclesia  sua  cathedrali  et  peni 
tenciam  publicam  secundum  formam  dicte  commissionis  tempore 

processionis  ibidem  cum  singulis  circumstanciis  in  hac  parte 

requisitis  perageret,  et  quod  jejuniuret  nullo  legitime  prepiditus 
impedimento  singulis  sextis  feriis  in  cibis  quadragesimalibus  seu 

lacticiniis  durante  vita  sua,  ac  eciam  singulis  quartis  feriis  ab  esu 
carnium  omnino  desistat  et  abstineat  durante  vita  dicti  Thome,  et 

eundem  absolvit  ad  cautelam.  Quo  die  Pasche  adveniente  peracta 

dicta  penitencia  ibidem  tempore  processionis  idem  Thomas  bene- 
ficium  absolucionis  sibi  impendi  humiliter  petiit  et  injuncta  eidem 

Thome  penitencia  condigna  eundem  publice  penitentem  et  reatum 
suum  flebilibus  vocibus  agnoscentem  absolvit  publice  in  forma 

ecclesie  consueta  liberis  ejus  propter  hoc  ad  ecclesiasticum  bene- 
ficium  obtinendum,  nisi  cum  eis  fuerit  super  hoc  per  sedem 

apostolicam  nunc  dispensatum,  per  dominum  episcopum  perpetuo 
inhabilibus  reputatis. 

Eisdem  die  et  loco  presentata  fuit  commissio  domini  Jordani, 

etc.,  Sabinensis  episcopi,  reverendo  Thome,,  etc.,  ex  parte  Rogeri 

ap  Jenan  By  than  et  David  ap  John,  laicorum  Herefordensis  dio- 
cesis,  in  dicta  curia  Rornana  absolutorum  pro  eo  quod  insimul 

quondam  Johannem  Prynce,  presbiterum,  interfecerunt,  ad  injun- 

gendum  eisdem  penitenciam  talem  que  eis  sit  ad  salutem  et  aliis 

ad  terrorem,  quod  si  forte  facere  contempserint  in  dictam  sen- 
tenciam  contempnens  relapsum  se  noverit  ipso  jure,  prout  ex 

Foi  i?4b  tenore  commissionis  clare  liquet.  Et  quia  ibidem  extitit  facta 
fides  quod  unus  continue  ex  eisdem  gravibus  detinebatur  et 

detinetur  infirmitatibus  quod  aliquam  penitenciam  peragere  non 

valet  nee  unquam  valebit,  ut  speratur,  alter  vero  propter  inimicicias 

capitales  in  locis  vicinis  penitenciam  sibi  injunctam  peragere  noo 
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D    1432 audens   ad  partes  remotas  se    direxit   penitenciam    eidera   injunctam 

cum    dolore  continue  peracturus,  etc. 

D  I4W       June   25. — The   bishop    commissions    a    suffragan   to   consecrate    an 
altar  in  the  church  of  Ptmbridge. 

ol.  174  COMMISSIO    AD    CONSECKANDUM    UNUM    ALTARE    IN     ECCLES1A    PARO- 

CHIALI  DE  PENBRUGGE. — Thomas,  etc.,  venerabili,  etc.,  David, 
Dormorensi  episcopo,  salutem,  etc.  Ad  dedicandum,  etc.,  vice  et 
auctoritate  nostris  quoddam  altare  in  honore  S.  Trinitatis  et  beati 

David,  confessoris,  in  ecclesia  parochiali  de  Penbrugge  jam  de  novo 

erectum,  ceteraque  omnia,  etc.,  licenciam  in  Domino  concedimus 

specialem.  In  cujus,  etc.  Datum  in  manerio  uostro  de  Whitburne, 

xxv°  die  Junii,  anno  Domini  supradicto. 

June  13. — John  Dryver,  rector  of  Stanford,  is  deprived  for  continued 
absence,  having  for  two  years  neglected  the  bishop  s  orders  to 
return. 

PROCESSUS  HABITUS  IN  CAUSA  PRIVACIONIS  JOHANNIS  DRYVKK, 

RECTORIS  ECCLESIE  DE  STANFORD. — Universis,  etc.,  Thomas,  etc. 
Noverit  universitas  vestra  quod  cum  nos  ex  nostro  officio  in 

quadam  causa  privacionis  contra  dominum  Johannem  Dryver, 

rectorem  ecclesie  parochialis  de  Stanford,  occasione  sue  continuate 

absencie  a  cura  parochianorum  ejusdem  legitime  procedentes 
eundem  Johannem  diversis  et  continuatis  vicibus  ad  residendurn 

et  curam  sibi  commissam  regendam  sub  pena  privacionis  tarn  in 
facie  dicte  ecclesie  quam  alibi  per  nostias  literas  monuerimus  et 

fecerimus  evocari,  idemque  Johannes  neglecta  dicta  cura  monicioni- 
busque  et  vocacionibus  nostris  canonicis  satisfacere  aut  obedire 

recusavit  temere  et  inique,  nosque  considerantes  quot  et  quanta 
dicte  cure  iminent  pericula  occasione  absencie  dicti  Johannis  ab 

eadem  que  sana  consciencia  diucius  tolerare  nequivimus,  eundem 

Johannem  ad  diem  et  locum  inferius  descriptum  ad  audiendum 

sentenciam  sue  privacionis  personaliter  citatum,  preconizatum,  diu 

expectatum  nullo  modo  comparentem,  ymmo  ipsum,  ut  premissum 
est,  citatum  et  per  nos  reputatum  contuinacem,  ad  sentenciam  sue 

privacionis  de  dicta  ecclesia  in  penam  sue  contumacie  hujusmodi 
de  consilio  jurisperitorum  nobis  assistencium,  Christi  nomine  invo- 

cato,  processimus  in  hunc  moduin  : — In  Dei  nomine,  Amen.  Nos 
Thomas,  etc  ,  auditis,  visis,  intellects  mentis  cause  privacionis 
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A.D.  1433.  que  coram  nobis  aliquamdiu  verfcebatur  contra  efc  adversus  quendam 
dominum  Johannem  Dryver,  capellanum,  rectorem,  etc.,  ex  nostro 

officio  rite  et  legitime  procedentes,  qui  per  acta  et  inactitata 

producta  et  exhibita  in  dicta  causa  invenimus  dominum  Johannem, 
etc.,  per  nos  fuisse  et  esse  rite  et  legitime,  etc.,  diversis  vicibus  sub 
pena  privacionis  ad  residendum  ibidem  monitum  et  evocatum,  prout 
canonice  dictaverunt  sanciones,  eundemque  Johannem  monicionibus 

nostris  quasi  per  biennium  factis  non  paruisse,  ymmo  cura  parochialis 
ecclesie  contemptibiliter  per  ipsum  neglecta  vagasse  et  vagare, 

suamque  presenciam  a  dicta  cura  indebite  subtraxisse  per  idem 
tempus  et  subtrahere  in  presenti,  nee  aliquam  causam  quare  ad 

Foi.  i74b.  ejus  privacionem  procedere  non  deberemus  allegasse  seu  allegare, 
necnon  ad  hos  diem  et  locum  ad  audiendum  sentenciam  privacionis 

personaliter  citatum  contumaciter  et  temere  contra  omnem  juris 
formam  se  absentasse  et  contemptibiliter  absentare ;  iccerco  Christi 

nomine  invocato  causis  superius  diligenter  visis,  rimatis,  et  exauditis 

ex  nostro  officio  contra  eundem  Johannem  legitime  procedentes 

de  jurisperitorum  consilio  nobis  assistencium  dominum  Johannem 

Dryver,  rectorem  etc.,  per  hanc  nostram  sentenciam  diffinitivam 

ab  omni  cura  et  regimine  ecclesie  de  Stanford  et  singulis  pertinen- 
tibus  ad  eandem  ecclesiam,  etc.,  duximus  absolvendum  et  absolvimus, 

ipsumque  Johannem  ab  eisdem  cura  et  regimine,  etc.,  amovendum 

et  privandum  fore  pronunciamus,  et  exutum,  amotum,  et  privatum 
decernimus  et  pronunciamus  sentencialiter  et  diffinitive  in  hiis 

scriptis.  In  quorum,  etc.  Datum  in  ecclesia  parochiali  de  Whit- 

burne,  xiii°  die  Junii,  anno  Domini  supradicto.